Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS PRAWA JAZDY KAT. D PO C, 8 900,00 PLN brutto
KWALIFIKACJA WSTEPNA 8 900,00 PLN netto
PRZYSPIESZONA D, D1, D+E, D1+E 4384 PLN brutto/h

Osrodek Szkolen
ENIGMA s.c.
A.M.Pluta

Kk Kk Kk 47/5 (@ 203h

544 oceny £ 26.01.2026 do 30.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi
Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

© Kielce / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

43,84 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/28/12373/3179098

Prawo jazdy / Kursy mieszane lub specjalistyczne

Osoby w wieku minimum 24 lata, posiadajgce prawo jazdy kategorii C,
pragnace uzyskaé prawo jazdy kategorii D wraz z Swiadectwem
Kwalifikacji Zawodowej uprawniajgcej do przewozu osdéb.

23-01-2026

stacjonarna

203

ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujgcych pojazdami (t. j. Dz. U. z
2025r. poz. 1226 z pdzn. zm.)

prawa jazdy kategorii - AM,A1,A2,A,B1,B,B+E,C,C+E,D

Ustuga ,Kurs prawa jazdy kat. D po C, Kwalifikacja wstepna uzupetniajgca przyspieszona D, D1, D+E, D1+E" przygotowuje
kursanta do egzaminéw panstwowych . Po ukoriczeniu szkolenia uzyska wiedze na temat zasad poruszania sie po
drodze autobusem, pozna przepisy ruchu drogowego, oraz bedzie znat przepisy regulujgce przewéz oséb. Posigdzie



umiejetnosci postugiwania sie urzagdzeniami sterowania pojazdem podczas eksploatacji. Po szkoleniu nabedzie
kompetencje spoteczne.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

1. Postuguje sie wiedza dotyczaca
zasad ruchu drogowego

2. Obstuguje pojazd i wszystkie
elementy poktadowe

3. Stosuje zasady wspotzycia
spotecznego i reprezentacji firmy
Efekty uczenia sie, kryteria weryfikacji
zawarte sg w ustawie z dnia 5 stycznia
2011 o kierujgcych pojazdami z
pozniejszymi zmianami.

Kryteria weryfikacji

* rozréznia rodzaje drdg (drogi
wewnetrzne, powiatowe, wojewddzkie,
krajowe)

« charakteryzuje zasady ruchu
drogowego

+ definiuje i rozréznia znaki i sygnaty

« okresla rodzaje skrzyzowan

* rozroznia zasady dotyczace witasciwej
predkosci

* poznaje i okresla droge bezpiecznego
zatrzymania pojazdu

* rozr6znia wymogi formalne dotyczace
stosowania uprawnien

« prawidtowo definiuje normy czasu
pracy kierowcy

* rozréznia taryfikator wykroczen i
wysokos$¢é mandatéw karnych oraz
przyporzadkowane mu punkty karne

« stosuje zachowania w przypadku
koniecznosci udzielenia pierwszej
pomocy

Kryteria weryfikacji zawarte sa w
ustawie z dnia 5 stycznia 2011 o
kierujacych pojazdami z pézniejszymi
zmianami.

+ okresla stan techniczny pojazdu

+ sprawdza ptyny eksploatacyjne

* przygotowuje stanowisko kierowania
pojazdem

« prawidtowo obstuguje elementy
techniczne stuzace do sterowania
pojazdem

« stosuje zasady eko-drivingu

+ wykorzystuje moment obrotowy silnika
« stosuje zasady hamowania
zachowawczego, awaryjnego i
przewidujacego

* prawidtowo zatrzymuje i parkuje
pojazd w dozwolonych miejscach

* bezpiecznie i z zachowaniem
ostroznosci prowadzi pojazd

+ dba o komfort pasazeréw i
bezpieczenstwo ich bagazu

+ godnie reprezentuje wizerunek firmy w
stosunku do podmiotéw zewnetrznych

* przestrzega zasad kultury i
bezpieczenstwa jazdy

+ dba o czystosé pojazdu i zasady BHP

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program kursu prawo jazdy kat. D po C realizowany na podstawie przepiséw Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w
sprawie szkolenia oséb ubiegajgcych sie o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktoréw i wyktadowcéw (Dz.U. 2018 poz. 1885)

- Zajecia teoretyczne: 20 godz. ( 45 minut szkolenia + 15 minut przerwy)
- Zajecia praktyczne: 40 godz. zegarowych
Program szkolenia teoretycznego

¢ Budowa, obstuga i eksploatacja autobusu

e Zasady poruszania sie po drodze autobusem: zachowanie ostroznosci i wtasciwej postawy w stosunku do innych uczestnikédw ruchu
drogowego, zasady zachowania bezpiecznych odlegtosci miedzy pojazdami

« Srodki wptywajgce na percepcie i szybko$é reakcji (alkohol, narkotyki, leki), wptyw zmeczenia i stanu emocjonalnego na zachowanie
kierowcy

¢ QOcena warunkéw na drodze - warunki atmosferyczne, widocznos$¢, nawierzchnia, bezpieczna jazda autobusem w réznych warunkach

e Transport osob na trasach krajowych i miedzynarodowych

¢ Manewrowanie autobusem w ruchu miejskim

e Szczegolne znaki, ograniczenia i nakazy dotyczace autobuséw

¢ Planowanie trasy przejazdu

e Czas pracy kierowcy, karta kierowcy, tachograf

¢ Dokumentacja pojazdu, kontrola drogowa

e Ekonomia jazdy

e Btedy najczesciej popetniane przez kierowcdw autobuséw

e Przygotowanie do egzaminu teoretycznego

e Egzamin wewnetrzny

¢ Program szkolenia praktycznego

¢ Przygotowanie autobusu do jazdy - czynnosci kontrolne

e Ruszanie, obstuga biegdw, bezpieczne hamowanie

e Manewrowanie autobusem

e Cofanie

¢ Plac manewrowy - ¢wiczenie umiejetnosci manewrowania pojazdem

e Jazda w terenie (dostosowanie predkosci do warunkéw na drodze, hamowanie awaryjne, zachowanie bezpiecznych odlegtosci)

e Jazda w ruchu miejskim, manewrowanie, zatrzymanie, parkowanie

e Manewrowanie autobusem przegubowym - plac manewrowy

¢ Kierowanie autobusem przegubowym w ruchu ulicznym

e Czynnosci kontrolne na drodze



¢ Plac manewrowy - przygotowanie do egzaminu
¢ Trasy egzaminacyjne - przygotowanie do egzaminu
e Egzamin wewnetrzny

Kurs kwalifikacja wstepna przyspieszona w zakresie kat. D, D1, D+E, D1+E (przew6z oséb) obejmuje:

e czesc teoretyczna : 130 godz.
e czes$é praktyczna: 10 godz.

Program szkolenia okreslony w rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowcéw
wykonujgcych przewdz drogowy (Dz. U. Nr 53, poz. 314 z pdzn. zmianami) i zgodnie z zatgcznikiem nr 1 niniejszego rozporzadzenia
obejmuje, czes$¢ specjalistyczna.

1.1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa (15h).

1.2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzgcych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia, zapobiegania awariom (15h).

2.1. Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczgcych transportu drogowego i rzgdzgcych nim zasad (15h).
3.1. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy (15h).

3.2. Umiejetnosc¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantdw (7h).

3.3. Umiejetnos¢ zapobiegania zagrozeniom fizyczny (10h).

3.4. Swiadomo$é znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych (5h).

3.5. Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych (10h).

3.6. Umiejetnosc¢ zachowania sie w sposob poprawiajacy wizerunek przewoznik (5h).

1.5. Umiejetnos$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych (12h).

1.6. Umiejetno$¢ zapewnienia pasazerom komfortu i bezpieczenistwa (13h).

1.7. Umiejetnos$¢ rownomiernego obcigzenia pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp
i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu (7h).

2.3. Poznanie przepiséw regulujgcych przewdz pasazeréw (6h).
3.8. Poznanie uwarunkowar ekonomicznych dotyczacych pasazerskiego przewozu drogowego i organizacji rynku (5h).

1.5.5. jazda w szerokim zakresie momentu obrotowego i $ledzenie wskaznika zuzycia
paliwa 1.5.6. jazda w najnizszym i najwyzszym zakresie mocy, ze $ledzeniem wskaznika
zuzycia paliwa

1.5.17. nauka oszczednego stylu jazdy, uzyskanego przez poprawe kryteriow optymalizacji zuzycia paliwa podczas
jazdy
jazda przy najnizszym jednostkowym zuzyciu paliwa

1.5.13. nauka jazdy z kontrolg wskazan predkosciomierza i obrotomierza na réznych biegach

1.5.14. nauka jazdy autobusem obcigzonym: ruszanie pod gére, rozpedzanie sie do 50 km/h i mierzenie czasu w przypadku autobusu
obcigzonego i nieobcigzonego

1.5.16. préba znalezienia symulowanych awarii w pojezdzie, opisanie wykrytej sytuacji, préba znalezienia przyczyny, naprawa awarii, o ile
jest mozliwa, i decyzja o rozpoczeciu jazdy albo pozostaniu na parkingu

1.6.1. prawidtowa ocena wzdtuznych i poprzecznych ruchéw pojazdu na drodze
1.6.2. zachowania w ruchu drogowym
1.6.3. potozenie pojazdu na jezdni

1.6.4. tagodne zakonczenie hamowania 1.6.5. uwzglednianie zwiséw pojazdu



1.6.6. wykorzystanie wtasciwej infrastruktury (ogdlnodostepne obszary, drogi komunikacyjne zastrzezone dla konkretnych uczestnikdw

ruchu) 1.7.2. zastosowanie
przetozenia skrzyni biegéw odpowiadajacego obcigzeniu pojazdu i profilowi jezdni

1.7.3. wykorzystanie automatycznych skrzyn biegéw

1.5.11. nauka przez ostrozne préby hamowania w specjalnym terenie, pokazujgca dziatanie hamulcéw, ze zwréceniem uwagi na
wptyw hamowania na prowadzenie pojazdu

1.5.12. nauka jazdy ze wzniesienia z uzyciem obu uktadéw hamulcowych jednoczesnie lub osobno

1.5.8. jazda w optymalnym przedziale predkosci silnika i utrzymywanie sie w sektorze elastycznej predkos$ci optymalnej, z
zachowaniem zalecen producenta silnika pojazdu

1.5.15. ostrozne préby uktadéw hamulcowych autobusu podczas jazdy ze wzniesienia; poznanie zjawiska spadku sity hamowania i
sposobu reagowania na nie.

Warunki organizacyjne:

1. Szkolenie w zakresie prawa jazdy:
e zajecia teoretyczne - grupowe lub indywidualne - godziny lekcyjne, walidacja- indywidualna umawiana z uczestnikiem szkolenia,
przerwy okreslone w harmonogramie nie sg wliczone do czasu ustugi rozwojowej, indywidualne stanowisko komputerowe.
* zajecia praktyczne -jazdy szkoleniowe indywidualne ( pojazd, uczestnik, instruktor, plac manewrowy)) godziny zegarowe, walidacja -
indywidualna, brak przerw.

2. Szkolenie kwalifikacja wstepna uzupetniajgca przyspieszona w zakresie kat. D, D1, D+E, D1+E (przewdz oséb) - walidacja indywidualna
umawiana z uczestnikiem szkolenia.
¢ zajecia teoretyczne- indywidualne, godziny zegarowe, przerwy zawarte w ustudze, indywidualne stanowisko komputerowe,
* zajecia praktyczne- indywidulane (pojazd, uczestnik, instruktor), godziny zegarowe, brak przerw.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 31

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze Artur Pluta 26-01-2026 14:00 20:20 06:20
publicznej. Teoria
kat. C - 8 godzin
dydaktycznych i
4 przerwy po 5
minut.



Przedmiot / temat
zajec

Zasady i

przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze
publiczne;j.
Zagrozenia
zwigzane z
ruchem
drogowym -teoria
kat. C - 6 godzin
dydaktycznychi
3 prezerwy po 5
minut.

Postepowanie w
Obowiazki
kierowcy i
posiadacza
pojazdu- teoria 6
godzin
dydaktycznych 3
przerwy po 5
minut.

Poznanie

charakterystyk w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem
przepiséw
bezpieczenstwa -
5 godzin

BPEi) Poznanie
charakterystyk w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa -
5 godzin

Poznanie

charakterystyk w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem
przepiséw
bezpieczenstwa -
5 godzin

Prowadzacy

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Data realizacji
zajeé

27-01-2026

28-01-2026

02-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

18:45

18:45

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

04:45

04:45

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat
zajec

Poznanie

charakterystyki
technicznej i
sposobu
dziatania
urzadzen
stuzacych
bezpieczenstwu
w celu
zapewnienia
panowania nad
pojazdem - 5
godzin

Poznanie

charakterystyki
technicznej i
sposobu
dziatania
urzadzen
stuzacych
bezpieczenstwu
w celu
zapewnienia
panowania nad
pojazdem - 5
godzin

Poznanie

charakterystyki
technicznej i
sposobu
dziatania
urzadzen
stuzacych
bezpieczenstwu
w celu
zapewnienia
panowania nad
pojazdem - 5
godzin

Poznanie

uwarunkowan
spotecznych
dotyczacych
transportu
drogowego i
rzadzacych nim
zasad - 5 godzin

Prowadzacy

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Data realizacji
zajeé

09-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

16-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat

zajec

Poznanie

uwarunkowan
spotecznych
dotyczacych
transportu
drogowego i
rzadzacych nim
zasad - 5 godzin

Poznanie

uwarunkowan
spotecznych
dotyczacych
transportu
drogowego i
rzadzacych nim
zasad - 5 godzin

Uswiadomienie
kierowcom
zagrozenia
wypadkami na
drodze i w pracy -
5 godzin

Uswiadomienie
kierowcom
zagrozenia
wypadkami na
drodze i w pracy -
5 godzin

Uswiadomienie
kierowcom
zagrozenia
wypadkami na
drodze i w pracy -
5 godzin

Umiejetnosé
zapobiegania
przestepstwom i
przemytowi
nielegalnych
imigrantéw 7
godzin

Prowadzacy

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Data realizacji
zajeé

17-02-2026

18-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

25-02-2026

02-03-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

21:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

07:00



Przedmiot / temat

zajec

Umiejetnos¢
zapobiegania
zagrozeniom
fizycznym - 5
godzin

Umiejetnos$é
zapobiegania
zagrozeniom
fizycznym - 5
godzin

Swiadomo$é
znaczenia
predyspozycji
fizycznych i

psychicznych - 5

godzin

Umiejetnos$é
oceny sytuaciji
awaryjnych,
zachowanie w
sytuacjach
krytycznych - 5
godzin

Umiejetnos¢
oceny sytuacji
awaryjnych,
zachowanie w
sytuacjach
krytycznych - 5
godzin

Umiejetnos$é

zachowania sie w

sposéb
poprawiajacy
wizerunek

przewoznika - 5

godzin

Prowadzacy

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Data realizacji
zajeé

03-03-2026

04-03-2026

09-03-2026

10-03-2026

11-03-2026

16-03-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat
zajec

Umiejetnos¢
optymalizacji
zuzycia paliwa
oraz jazdaw
warunkach
specjalnych -7
godzin

Umiejetnosé
zapewnienia
pasazerom
komfortu i
bezpieczenstwa -
4 godziny

Umiejetnos¢
zapewnienia
pasazerom
komfortu i
bezpieczenstwa -
4 godziny

Umiejetnos$é
réwnomiernego
obcigzenia
pojazdu zgodnie
Z wymaganiami
przepiséw bhp i
zasadami
prawidtowego
uzytkowania
pojazdu - 6
godzin

Symulator

- nauka przez
ostrozne proby
hamowania w
specjalnym
terenie,
pokazujaca
dziatanie
hamulcéw, ze
zwréceniem
uwagi na wptyw
hamowania na
prowadzenie
pojazdu

Prowadzacy

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Data realizacji
zajeé

17-03-2026

18-03-2026

23-03-2026

24-03-2026

25-03-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

09:00

Godzina
zakonczenia

21:00

18:00

18:00

20:00

10:00

Liczba godzin

07:00

04:00

04:00

06:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Poznanie

przepisow
regulujacych
przewéz
pasazeréw - 6
godzin

Praktyka -

znaczenie
przewidywania
zachowania
uczestnikow
ruchu drogowego
, Znaczenie
przewidywania
zachowania
uczestnikow
ruchu drogowego
- 4 godziny

Praktyka -

prawidtowa
ocena
wzdtuznych i
poprzecznych
ruchéw pojazdu
na drodze,
zachowania w
ruchu drogowym,
potozenie
pojazdu na jezdni
- 4 godziny

Poznanie

uwarunkowan
ekonomicznych
dotyczacych
pasazerskiego
przewozu
drogowego i
organizacji rynku
- 5 godzin

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Artur Pluta

Data realizacji

rozpoczecia

zajeé

25-03-2026 14:00
28-03-2026 06:00
29-03-2026 06:00
30-03-2026 14:00

Cena

8 900,00 PLN

Godzina

Godzina
zakonczenia

20:00

10:00

10:00

19:00

Liczba godzin

06:00

04:00

04:00

05:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 900,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 43,84 PLN
Koszt osobogodziny netto 43,84 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

ANDRZEJ KUBIEC

Jo

INSTRUKTOR-WYKLADOWCA

POSIADA UPRAWNIENIA DO SZKOLENIA W ZAKRESIE WSZYSTKICH KATEGORII PRAWA JAZDY
WYZSZE

PROWADZI SZKOLENIA OD 2009 ROKU
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INSTRUKTOR - WYKLADOWCA, TRENER

POSIADA UPRAWNIENIA DO SZKOLENIA W ZAKRESIE WSZYSTKICH KATEGORII PRAWA JAZDY OD
1991 ROKU

PROWADZI SZKOLENIA NIEPRZERWANIE OD 1991 ROKU

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dostep do programoéw szkoleniowych.

Warunki uczestnictwa

Szkolenie w zakresie prawa jazdy kat. D kierowane jest do 0sdb, ktére:

e osiggnety wymagany wiek - 24 lata,

¢ posiadajg orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazan zdrowotnych do kierowania pojazdami w zakresie prawa jazdy kat. D,

¢ posiadajg orzeczenie psychologiczne, o braku przeciwwskazan zdrowotnych do kierowania pojazdami w zakresie prawa jazdy kat. D,
¢ w stosunku do ktorych nie zostat orzeczony zakaz prowadzenia pojazdéw mechanicznych - w zakresie obowigzywania tego zakazu,
e posiadajg PKK w zakresie danej kategorii,

e posiadajg PKZ w zakresie danego bloku programowego.



Informacje dodatkowe

. Szkolenie teoretyczne odbywa sie stacjonarnie w siedzibie OSK. Obowigzkowa czesc zaje¢ e-learningowych odbywa sie od 02-02-
2026r. Kursant otrzymuje indywidualny login i hasto do platformy szkoleniowej. Nadzér nad postgepami kursanta prowadzi na biezaco
trener, ktéry w razie potrzeby stuzy swojg pomoca. Kazdy dziat jest monitorowany i sg sprawdzane wiadomosci zdobyte przez kursanta.

Informacje dodatkowe

Czes¢ praktyczna ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi odbedzie sie w okresie od 29-01-2026 r. do 23-03-2026r. Szczegdétowe dni
i godziny czesci praktycznej kursu dostepne u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Podmiotu $wiadczacego Ustugi Rozwojowe.
Walidacja jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 24-03-2026r. do 30-03-2026r.. Termin walidacji
dostepny bedzie u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Adres

ul. Ignacego Paderewskiego 14
25-004 Kielce
woj. Swietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail pluta.malgorzata@enigma.kielce.pl

Telefon (+48) 512231172

MALGORZATA PLUTA



